
05WEST CHINA METROPOLIS DAILY
2022年10月11日 星期二 责编王萌 版式宜文 总检张浩要闻

四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）
厨房部物资（米面粮油、干杂调料）采购项目招标公告

四川恒博建设工程项目管理有限责任公司
受四川星光酒店管理有限公司委托，拟对四川星
光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）厨房部物
资（米面粮油、干杂调料）采购项目进行国内公开
招标，兹邀请符合本次招标要求的供应商参加投
标。

一、招标编号：Z5101007187000310001。
二、招标项目：四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目。

三、资金来源：业主自筹。采购预算金额：人
民币90万元/年（其中米面粮油年采购量约为40
万元/年；干杂调料年采购量约为50万元/年。具
体采购量以实际经营情况为准）。

四、招标项目简介
本项目共2包，四川星光酒店管理有限公司

（星光花苑酒店）厨房部物资（米面粮油、干杂调
料）采购项目中标人2名。

1、第一包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资米面粮油含：大米、
糯米、面粉、大豆油、菜油5个品类。

2、第二包：采购四川星光酒店管理有限公司
（星光花苑酒店）厨房部物资干杂调料含：生抽、
香醋、味精、花椒等80个品类。

各投标申请人可同时参与以上分包采购项
目投标，且均可中标。

（详见招标文件第六章）。
五、供应商参加本次采购活动，应当在提交

投标文件前具备下列条件
（一）符合相关规定
1、具有独立承担民事责任的能力；
2、具有合法有效的《食品流通许可证》或《食

品经营许可证》；
3、参加采购活动前三年内，在经营活动中没

有重大违法记录；
4、法律、行政法规规定的其他条件。
（二）本项目规定的特定条件
1、投标人单位及其现任法定代表人、主要负

责人不得具有行贿犯罪记录（提供承诺函）。
2、部分产品提供样品一套。样品包装完好，

清晰标注商标、生产厂家等信息，样品上务必注
明投标申请人信息。（详见招标文件第六章）

3、本项目不接受联合体投标。
本项目投标供应商的资格条件在开标结束

后由评标专家进行审查。供应商应在投标文件
中按招标文件的规定和要求附上所有的资格证
明文件，若提供的资格证明文件无效、不全或不
实，将导致其投标或中标资格被取消。

六、禁止参加本次采购活动的供应商
拒绝列入失信被执行人名单、重大税收违法

案件当事人名单、采购严重违法失信行为记录名
单中的供应商报名参加本项目的采购活动。

七、招标文件获取时间、地点、方式
1. 获取时间：招标文件自2022年10月10日

至 2022 年 10 月 14 日 09:00-12:00，14:
00-17:00（北京时间，法定节假日除外）。

2. 在线获取：通过电子邮箱把公司介绍信原
件、经办人复印件（加盖公司公章的扫描件）发送
至代理机构邮箱：280237953@qq.com以供审
核，审核通过后，代理机构把招标文件发送至供
应商邮箱。

3. 采购人不提供邮购招标文件服务。
八、投标截止时间和开标时间：2022年10月

31日10:00（北京时间）。
投标文件必须在投标截止时间前送达开标

地点。逾期送达或没有密封的投标文件不予接
收。本次招标不接受邮寄的投标文件。

九、开标地点：四川恒博建设工程项目管理
有限责任公司本项目开标室（地址：成都市龙泉
驿区建材路锦上时代B座21楼）。

十、本次招标公告在中国招标投标公共服务
平台（http://www.cebpubservice.com/）、《华西
都市报》上发布。

十一、联系方式
采 购人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13

号
联系人：张先生
联系电话：13648049800
采购代理机构：四川恒博建设工程项目管理

有限责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座

21楼
联系人：欧女士
联系电话：028-84859419

15108272444
四川星光酒店管理有限公司

2022年10月10日

1.招标条件
1.1由四川星光酒店管理有限公司建设的星光花苑

酒店宴会厅客用电梯采购安装项目,建设资金来自业
主自筹，项目出资比例为100%，已具备招标条件，现对
该项目的电梯采购进行公开招标。

1.2本项目招标组织形式为委托招标。招标人选择
的招标代理机构是四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司。

2.项目概况与招标范围
2.1项目名称：星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购

安装项目；
2.2建设规模：采购电梯1部，详招标文件第五章供

货要求；
2.3交货地点：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道

13号四川星光酒店管理有限公司（星光花苑酒店）；
2.4招标范围：本项目土建及电梯的采购、安装、调

试、报验取证、操作人员培训及技术指导、缺陷处理、售
后服务、税金等全部内容；

2.5标段划分：本工程共 1 个标段；
2.6计划工期：60日历天（含电梯采购工期及安装

工期）；
2.7质量要求: 施工要求：工程质量必须达到合格、

符合现行施工及验收规范要求；电梯采购安装质量要求：
符合《电梯制造与安装安全规范》（GB7588-2003），《电
梯技术条件》（GB/T10058-2009），《电梯试验方法》
（GB/T10059-2009），《电梯安装验收规范》（GB/
T10060－2011）等。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须具备；
3.1.1须具有独立法人资格；
3.1.2 须具有生产或销售本标段招标货物的资格；
资质要求：（1）若投标人为电梯制造商，具有：《中

华人民共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯
制造（含安装、维修、改造），许可子项目：曳引驱动乘客
电梯（含消防员电梯），许可参数V≤2.5m/s，或具有
《中华人民共和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及
以上资质及《中华人民共和国特种设备安装改造维修
许可证》安装、维修均为B级及以上。

（2）若投标人为电梯代理商，须具有（1）《中华人民
共和国特种设备生产许可证》，许可项目：电梯安装（含
修理），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含消防员电
梯)，许可参数V≤2.5m/s，或具有《中华人民共和国特
种设备安装改造维修许可证》（电梯）安装、维修均为B
级及以上。（2）代理商所代理的电梯品牌制造商需具有
《中华人民共和国特种设备生产许可证》电梯制造（含
安装、修理、改造），许可子项目：曳引驱动乘客电梯(含
消防员电梯)，许可参数V≤2.5m/s或具有《中华人民共
和国特种设备制造许可证》（电梯）B级及以上资质；

（3）具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工
总承包专业承包三级及以上资质；

3.1.3拟派项目经理（项目负责人）具有建筑工程专

业二级或以上注册建造师证书，须具备有效的安全生
产考核合格B证，须为本单位人员（若为联合体投标，须
为联合体牵头人人员）；

3.1.4投标人业绩要求：无；
3.1.5财务要求：无；
3.2 本次招标接受联合体投标；
联合体投标的，联合体牵头人应为电梯制造商或

电梯代理商单位，联合体成员（含联合体牵头人）家数
须不超过2家；

联合体需符合有关联合体投标的规定和要求，并
提交了联合体协议，明确联合体牵头人和各方权利义
务；

3.3 各投标人均可就上述1个标段投标，可中标的
标段数量为1个；

4. 招标文件的获取
4.1获取方式：在线获取、现场获取。
4.1.1在线获取：需提供单位介绍信、经办人身份证

明（加盖公章）；将扫描件发送至邮箱：280237953@qq.
com 实际报名时间以收取邮件时间为准。

4.1.2现场获取：需提供单位介绍信、经办人身份证
明（加盖公章）；在四川恒博建设工程项目管理有限责
任公司（成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼）获
取。

4.1.3获取时间：2022年10月10日至2022年10
月 14日（上午09时00分-12时 00分；下午14时00
分-17时00分。）

4.2招标人 不提供 邮购招标文件服务，投标资格
不能转让。

5. 投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下

同）为2022年10月31日 10时30分，地点为四川恒博
建设工程项目管理有限责任公司（成都市龙泉驿区建
材路锦上时代B座21楼）。

5.2 逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，
招标人不予受理。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告在中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com/）、《华西都市报》
上发布。

7. 联系方式
招标人：四川星光酒店管理有限公司
地址：成都市龙泉驿区同安街道阳光大道13号
联系人：张先生
电话：13648049800
招标代理机构：四川恒博建设工程项目管理有限

责任公司
地址：成都市龙泉驿区建材路锦上时代B座21楼
联系人：欧女士
电话：028-84859419

四川星光酒店管理有限公司
2022年10月10日

星光花苑酒店宴会厅客用电梯采购安装项目招标公告

全力以赴拼经济搞建设

决战四季度 大干一百天
华西都市报讯（记者 苟春）记者从

成兰铁路有限公司获悉，10月10日15
时06分，在内江市威远县，成都至自贡
至宜宾高速铁路（以下简称成自宜高铁）
高石镇双线特大桥施工现场，随着最后
一孔箱梁安全平稳地落在桥墩上，标志
着成自宜高铁全线首个标段完成箱梁架
设，全线累计完成箱梁架设75%。

成自宜高铁是四川省境内一条连
接成都市、自贡市与宜宾市的高速铁
路，是我国中长期铁路规划中“八纵八
横”高速铁路主通道之一“京昆通道”的

重要组成部分，设计时速为350公里的
南向高铁大通道，全长约259公里，全
线需架设3928孔箱梁，目前先期完工
标段是由中铁五局承担的成自站前6
标569孔箱梁。

据中铁五局成自站前6标一项目部
现场负责人向亿里介绍，自2021年3月
17日开始架梁以来，项目部克服了架梁
运距长、酷暑高温、运架梁通道复杂等不
利因素，严格控制架梁的每道工序，确保
了架梁任务的安全完成。下一步，将进
行桥面系施工和无砟轨道施工，为今年
年底实现全线铺轨创造了条件。

据向亿里介绍，项目部以四川省总

工会和中国铁路成都局集团有限公司联
合开展的“筑梦出川大通道、争当发展火
车头”铁路建设劳动竞赛为契机，先后组
织开展了多次劳动竞赛活动，不断加快施
工进度，全线率先完成了架梁任务，再一
次彰显了中铁五局铺架王牌军的风采。

成自宜高铁连接天府新区、天府国
际机场、西南(自贡)无水港，并与成贵客
专、贵广客专、渝昆高铁相接，通车后从
成都到自贡仅需1小时内，对完善区域
路网结构，实现成都核心城区与天府国
际机场快速连接，实现成都直达云南桥
头堡及珠三角重要经济区铁路大通道具
有重要意义。成自宜高铁全线首个标段完成箱梁架设。

10月10日，伴随着工人忙碌的身影
和机械的轰鸣声，亭子口灌区一期工程
关键控制性工程之一——广安市广安区
悦来镇四方寨支洞隧道开挖正朝着年度
目标全力冲刺。

中交四航局项目施工负责人符业晃
介绍，亭子口灌区一期工程涉及广安、达
州、南充三地，广安境内占比约80%。目
前该工程在广安境内已开工点位16个，
全长104米的四方寨支洞隧道正在施工。

亭子口灌区一期工程开工建设至今，通
过合理规划建设工期，科学制定各项任务目
标，不断优化施工方案，克服了项目建设中
疫情影响、材料紧缺、隧道施工难度大等一
个个拦路虎，跑出了项目建设的“加速度”。

作为国务院确定的国家172个重大
水利工程项目之一的亭子口灌区工程，
设计灌溉面积135.9万亩（广安灌溉面积
46.8万亩），供水量4亿立方米（广安供
水量1.4亿立方米）。初设批复总投资
154.8亿元，其中，广安境内投资24.7亿
元。该工程建成后，可有效改善城乡生
活、生产供水条件，增强粮食生产能力。

“为了确保完成年度目标，我们项目部
组织召开了‘奋斗100天，确保完成节点目
标’的劳动竞赛启动大会，把剩余工作任务
分解到天、责任到人。国庆节期间，我们
全员无休，全力投入施工生产。”符业晃说。

另一边，在广安镇广高速白马渠江
特大桥施工现场，也是一派热火朝天的建

设景象，工人们正忙着电焊操作、调运钢
管、筑牢边坡……据镇广高速白马渠江特
大桥现场负责人徐敬林介绍，白马渠江特
大桥建设是当下主要工作。目前，白马渠
江特大桥两岸拱座已基本完成，广安岸索
塔拼接已完成26米，通江岸索塔单侧已
完成24米，拼装场已完成场坪建设。

据了解，镇广高速公路（通江至广安
段）全长21.72公里，起于广安区肖溪镇，
向南依次途经广安区石笋镇、白市镇、白
马乡，于前锋区境内顺接广安绕城高速
公路。镇广高速公路北接陕西，形成北
向出川大通道，南连广安至重庆，对完善
区域路网，推动成渝地区双城经济圈建
设具有十分重要的作用。

为确保工程进度，施工方采取桥梁
两岸多个施工面同时作业的方式。在进
行拱座支架撤出的同时，索塔钢管也陆
续到位，为桥梁拼装做足准备。

“之前因受疫情及高温天气的影响，
导致工期进度滞后，为了保障施工总体
目标得以顺利实现，我们通过增加人员、
机械、设备，调整工作时间、国庆期间连
续作业等方式，为第四季度施工能够顺
利完成做好准备，接下来我们将继续努
力，在做好疫情防控，保证施工安全、质
量的同时，抢抓进度，加速推进项目建
设。”徐敬林说。

陈俊涛 李昌泓
华西都市报-封面新闻见习记者刘彦君

累计完成箱梁架设75%

成自宜高铁全线首个标段完成箱梁架设

快马加鞭 广安重点项目施工建设开启“加速度”


